
D.R.S. n.      Serv.7°/S.G.    

R EP U BBL IC A ITA L IA NA

REGIONE  SICILIANA
PRESIDENZA SEGRETERIA GENERALE

 S E R V I Z I O  7° -   C O N T R A T T I   E  G E S T I O N E  A M M I N I S T R A T I V A  L L . P P .  
A T T I V I T À  T E C N I C H E  D I  P A L A Z Z O  D ' O R L E A N S  E  S I T I  P R E S I D E N Z I A L I

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il Testo Unico sull'Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione Regionale approvato
con D. P. Reg. del 28/02/1979, n. 70 e ss.mm.ii.;

VISTA la L.R. 8 luglio 1977, n. 47 “Norme in materia di  bilancio e contabilità della Regione
Siciliana” e ss.mm.ii.;
VISTA la L.R. 16 dicembre 2008, n. 19 e ss.mm.ii.;

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii. “Armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio”;
VISTO il D.P.Reg. 18 gennaio 2013, n. 6;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii.;
VISTO il D.P.Reg. 27 giugno 2019, n. 12 concernente: “Regolamento di attuazione del Titolo II
della  L.R.  16  dicembre  2008,  n.  19.  Rimodulazione  degli  assetti  organizzativi  dei  dipartimenti
regionali ai sensi dell'art. 13, comma 3 della L.R. 17 marzo 2016, n. 3. Modifica del decreto del
presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e ss. mm. ii.”;

VISTA la L.R. 12 maggio 2020, n. 10 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per l'anno
finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022”;
VISTA la Delibera di Giunta di Governo Regionale n. 172 del 14/05/2020 “Bilancio di previsione
della  Regione  Siciliana  2020-2022.  D.Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118,  Allegato  4/1  –  9.2.
Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e Piano
degli indicatori”;
VISTO  il D.S.G. n. 565/Area 1^ S.G. del 30 settembre 2020 con il quale è stato conferito all'arch.
Francesco Di Chiara l'incarico di dirigente preposto al Servizio 7°/S.G., con decorrenza 1 ottobre
2020 e sino al 31 dicembre 2022;
VISTA la nota prot. 22761 dell'8/07/2020 con cui il Consegnatatrio del sito Presidenziale di via
Magliocco ha trasmesso i preventivi di spesa n° 618 e n° 625 datati 28/05/2020 emessi dall'O.E.
RIMMA srl che, per i lavori di M. S. per la sostituzione della pavimentazione degli ascensori in uso
nell'immobile  matricole  207/94  e  208/94,  offre  il  prezzo  di  €  2.800,00  cad.  per  un  totale  di
€5.600,00 di cui €5.380,00 per materiali e manodopera ed € 220,00 per oneri di sicurezza, oltre
IVA;
VISTA la nota prot. 35689 datata 27/10/2020 con cui il R.U.P. dichiara la congruità della spesa da
sostenere per i predetti lavori.

D E C R E T A

Art. 1
Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa  si  decreta  di  procedere  all'affidamento  dei  lavori  di

manutenzione straordinaria  per la sostituzione della pavimentazione degli ascensori mtr. 207/94 e
208/94 in  uso nel sito Presidenziale di via Magliocco, 46 a Palermo ricorrendo alla procedura di
affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs.vo n. 50/2016 e ss. mm. e ii..

salvatore.leto
Casella di testo
624



Art. 2
I suddetti lavori saranno affidati all'operatore economico RIMMA s.r.l. con sede in Palermo.

                                                               Art. 3
L'atto di affidamento avrà per oggetto la realizzazione dei lavori di manutenzione straordinaria

per  la  sostituzione  della  pavimentazione  degli  ascensori  mtr.  207/94 e  208/94 in   uso  nel  sito
Presidenziale di via Magliocco e la relativa spesa di € 5.600,00, compreso materiali manodopera ed
oneri  di  sicurezza,  oltre  IVA,  graverà  sul  capitolo  532005  del  bilancio  regionale  -  esercizio
finanziario 2020 codice finanziario del piano dei conti  U.2.02.01.09.002.

Il presente decreto è pubblicato sul sito Istituzionale della Segreteria Generale ai sensi dell'art.
68 della L. R. 12 agosto 2014 n 21 e del D. Lgs. 33/2013. e ss. mm. e ii.

Palermo, lì  

                    Il Dirigente  del Servizio
                               (arch. Francesco Di Chiara)

salvatore.leto
Casella di testo
03 novembre 2020


	VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

		2020-11-03T11:30:04+0100
	Palermo
	FRANCESCO DI CHIARA




